资产转让合同

转让方：四川省物流股份投资有限公司（以下简称甲方）

受让方：                          （以下简称乙方）

甲方、乙方经过友好协商，就甲方资产转让事宜，达成如下内容：

1.甲方同意将一批资产（见附件清单）转让予乙方。

2.甲、乙双方根据最终竞价金额，以                      人民币(            元)作为资产转让价格转让给乙方；乙方于     年   月   日前向甲方一次性全额转账付款，甲方账户信息如下：

账户名称：四川省物流股份投资有限公司
开户银行：中信银行股份有限公司成都东湖支行
银行账号：8111 0010 1410 0411 014

3.自本合同生效，甲方收到乙方全部转让款后，乙方即成为该转让资产的合法所有者，该批资产的安全、保管等义务由乙方自行承担。

4.资产的转移工作，由乙方负责，由此产生的一切风险和费用由乙方承担。乙方应于3日内按照甲方的要求，安全、及时地完成转移工作。

5.甲、乙双方在履行本合同的过程中发生争议，应协商解决。协商不成的，任何一方均可向甲方所在地人民法院起诉。
6.本合同经甲、乙双方法定代表人签章及加盖公章后生效。

7.本合同一式肆份，甲方叁份、乙方壹份。每份均具有同等法律效力。

甲方（盖章）：               乙方（盖章）：

法定代表人（签字）：        法定代表人（签字）：

日期：                      日期：